
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136

 

 

 

 

 

N. 786  - 2011 Reg.

 

 

 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 786

Data: 13-10-2011

SETTORE : AFFARI GENERALI E ATTIVITA' PRODUTTIVE

SERVIZIO : SPORTELLO UNICO ATTIVITA' PRODUTTIVE

 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE BANO GARA PER
L'AGGIUDICAZIONE LOCALI BAR PRESSO NUOVO PALAZZO
DI GIUSTIZIA IN CORSO P. SPOSI 27/C E 27/F

 

 

 

 

 

1/32011      786

mailto:N.786


Istruttore:  

Responsabile del Procedimento: FLAVIO  POLANO

Direttore: FLAVIO  POLANO

 

 

2/32011      786



 

IL DIRETTORE DI SETTORE
 

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 700 del 19/09/2011 con la quale è stata indetta asta
pubblica per la sublocazione di immobile per l’esercizio della somministrazione al pubblico di
alimenti e bevande nella nuova sede del Palazzo di Giustizia in Corso Promessi Sposi, 27/C e 27/F,
previa pubblicazione di un bando di gara, per l’individuazione del conduttore.

 

Preso atto che il termine ultimo di presentazione delle domande è stato stabilito nella giornata del
11 ottobre 2011 alle ore 12.00;

 

Ritenuta la necessità di provvedere alla nomina della relativa commissione di gara, come prescritto
dell’art. 13 del vigente regolamento per la disciplina dei contratti nei seguenti componenti:

-          Flavio Polano, Direttore di Settore Presidente;
-          Franca Gerosa, Direttore Servizio gare e contratti, componente;
-         Lionello Bazzi, Direttore di Servizio assegnato al Servizio Sportello Unico per le attività
produttive, designato quale Responsabile del Procedimento dal Direttore del Settore Affari
Generali e Attività Produttive, con funzioni anche di verbalizzante;

 

Visto l’art. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;

Visto il regolamento comunale di contabilità;

Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

 
DETERMINA

 
1)    di nominare la commissione della gara in oggetto come di seguito:

-          Flavio Polano, Direttore di Settore Presidente;
-          Franca Gerosa, Direttore Servizio gare e contratti, componente;
-          Lionello Bazzi, Responsabile del Procedimento, con funzioni anche di verbalizzante;

 
La presente determinazione non comportante assunzione di impegno di spesa, sarà
immediatamente efficace ed eseguibile.

 

 

                                    IL DIRETTORE DI SETTORE

                                           Dott. Flavio POLANO

 

 

 

3/32011      786


	IL DIRETTORE DI SETTORE

